UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-SXD                          Bình Định, ngày     tháng  02    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công bố, công khai dự toán kinh phí tài trợ lập quy hoạch năm 2021

để thực hiện việc ghi thu, ghi chi vào ngân sách nhà nước năm 2021

Đơn vị kế toán: Văn phòng Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2017 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc giao dự toán kinh phí tài trợ quy hoạch của Sở Xây

dựng để thực hiện ghi thu, ghi chi vào ngân sách nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố, công khai số liệu dự toán kinh phí tài trợ lập quy hoạch

năm 2021 để thực hiện việc ghi thu, ghi chi vào ngân sách nhà nước năm 2021 của

Đơn vị kế toán Văn phòng Sở (Chi tiết kèm theo); với hình thức: Dán Thông báo tại

Văn phòng Sở, thời gian 02 tháng và mục Công khai tài chính trên Website của Sở

Xây dựng, thời gian 01 năm.

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng tổ chức thực hiện đúng như nội dung quy

định tại Điều 1 và tiếp nhận ý kiến tham gia góp ý, phản ánh của công chức và

người lao động cơ quan lên Giám đốc sở để xử lý, giải quyết theo thẩm quyền.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, bộ phận liên quan thuộc Sở,

có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi  nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

         Trần Viết Bảo

Đơn vị: Sở Xây dựng Bình Định Biểu số 2

Chương: 419

CÔNG BỐ, CÔNG KHAI DỰ TOÁN KINH PHÍ TÀI TRỢ

LẬP QUY HOẠCH NĂM 2021

Đơn vị kế toán: VĂN PHÒNG SỞ XÂY DỰNG

 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày       /02/2022 của Sở Xây dựng)

ĐVT: đồng

Số

TT

NỘI DUNG CHI Tổng cộng

Mã số đơn vị 1093944

Loại - Khoản 280-332

 CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Dự toán ghi

thu, ghi chi

năm 2021

Đơn vị tài trợ

1 Dự toán kinh phí ghi thu, ghi chi 11.163.994.000

1.1 Kinh phí tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 11.163.944.000

-

Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu du lịch

nghỉ dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu

vực suối nước nóng Hội Vân, huyện Phù Cát

28.360.000

Công ty cổ phần tập

đoàn Trường Thành

Việt Nam

-

Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000

khu du lịch Núi Xuân Vân, thành phố Quy

Nhơn

33.971.000
Công ty TNHH

XNK Thành Châu

-

Điều chỉnh thiết kế Quy hoạch phân khu tỷ lệ

1/2000 Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy

Nhơn

127.541.000

Công ty TNHH Trí

tuệ nhân tạo Quy

Nhơn

-

Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Phân khu –

Khu Trung tâm đô thị du lịch biển, khu vực

phía Nam vùng đầm Đề Gi, huyện Phù Cát

3.238.983.000
Công ty cổ phần

Greenhill Village

-

Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị

Tường Vân 2, phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn

439.170.000

Công ty cổ phần

BĐS Tập đoàn Tân

Á Đại Minh

-

Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị

Tường Vân 1, phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn

503.381.000
Công ty TNHH

MTV BĐS Phú Tài

-
Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu vực phía

Đông Đầm Thị Nại
4.092.977.000

Công ty cổ phần

Greenhill Village

-

Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Điểm du lịch số

8C-6 - Hòn Đất tuyến du lịch, dịch vụ Quy

Nhơn - Sông Cầu

490.128.000

Công ty cổ phần Đầu

tư du lịch và Dịch vụ

Kim Cúc

-

Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu vực

phía Bắc Tiểu chủng viện làng Sông, huyện

Tuy Phước

862.892.000
Công ty cổ phần Đầu

tư Nhà An Bình

-
Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị

Đông Bắc Gò Bồi 1, huyện Tuy Phước
646.314.000

Công ty cổ phần

Dịch vụ và Đầu tư

BĐS MidLand

-
Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị

Đông Bắc Gò Bồi 2, huyện Tuy Phước
700.277.000

Công ty cổ phần

Dịch vụ và Đầu tư

BĐS MidLand

 Địa điểm Kho bạc Nhà nước nơi đơn vị sử dụng ngân sách giao dịch

		2022-02-11T12:38:27+0700

		2022-02-11T14:20:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T15:42:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T15:42:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T15:42:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T15:42:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T15:43:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!